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Zraszacz pistoletowy 7 funkcji / YT-8963 /

YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Materiat

Regulacja przeptywu
Jednostka

Funkcje

24,44 zt

19,87 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-8963
YT-8963
5906083989636
YATO

ABS, aluminium
TAK

SZT

7

Pistolet zraszajgcy wielofunkcyjny: 7 rodzajéw strumienia, regulacja przeptywu i funkcja stop. Idealny do podlewania,
nawadniania i czyszczenia. Lekki, zbudowany z aluminium i elementéw abs. Tryb pracy ciagtej.

oferta wa?na 3 dni
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